



Інформація про визнання і перезарахування результатів навчання, здобутих у неформальній / інформальній освіті здобувачами вищої освіти навчально-наукового інституту економіки, управління, права та інформаційних технологій СВО Доктор філософії 2024-2025 навчальний рік

Назва освітньої програми	Шифр курсу	Прізвище та ініціали здобувача вищої освіти	Назва освітнього компоненту (кількість кредитів) або назва освітнього компоненту (назва його частини/теми)	Посилання на сторінку сайту, де оприлюднена більш детальна інформація (за наявності)
Менеджмент	ЗМ_СПЕЦдд_22[7]	Васюха О. В.	Навчальна дисципліна «Менеджмент персоналу і командоутворення» Перезараховано самостійні роботи Тема 2. «Персонал організації як об'єкт дослідження в менеджменті»; Тема 3. «Соціально-психологічні аспекти менеджменту персоналу»; Тема 4. «Основи командного менеджменту та командоутворення»; Тема 8. «Управління організаційною поведінкою персоналу» 53 год. / 1,8 кр. ЄКТС	https://surl.li/hikhiu
	ЗМ_СПЕЦдд_22[13]	Сенько І. М.		
	ЗМ_СПЕЦдд_21	Пилипенко Д. О. Ніконенко О. В.	Навчальна дисципліна «Цифрові технології в менеджменті» Перезараховано самостійну роботу Тема 1. «Сучасні тренди та перспектив розвитку цифрових технологій управління: вітчизняний та закордонний досвід» 9 год. / 0,3 кр. ЄКТС	https://surl.li/hikhiu
	ЗМ_СПЕЦдфд_23[7]	Петренко М.А.	Навчальна дисципліна «Цифрові технології в менеджменті» Перезараховано самостійну роботу Теми 3. «Цифровізація управління	https://surl.li/hikhiu

			взаємовідносинами з клієнтами» 9 год. / 0,3 кр. ЄКТС	
	ЗМ_СПЕЦдд_22 [13]	Поросінін А. Т.	Навчальна дисципліна «Цифрові технології в менеджменті» Перезараховано самостійну роботу Тема 1. «Сучасні тренди та перспектив розвитку цифрових технологій управління: вітчизняний та закордонний досвід» 9 год. / 0,3 кр. ЄКТС	https://surl.li/hikhiu
	ЗМ_СПЕЦдд_22 [13]	Фесенко О. М.	Навчальна дисципліна «Цифрові технології в менеджменті» Перезараховано самостійну роботу Тема 1. «Сучасні тренди та перспектив розвитку цифрових технологій управління: вітчизняний та закордонний досвід» 9 год. / 0,3 кр. ЄКТС	https://surl.li/hikhiu
	ЗМ_СПЕЦдд_22 [13]	Бархатов І. О.	Навчальна дисципліна ««Цифрові технології в менеджменті» Перезараховано самостійні роботи Теми 1. «Сучасні тренди та перспектив розвитку цифрових технологій управління: вітчизняний та закордонний досвід»; Теми 4. «Цифрові технології в управлінні HR-процесами» 20 год. / 0,7 кр. ЄКТС	https://surl.li/hikhiu
	ЗМ_СПЕЦдд_22 [13]	Тютюнник В.С. Саєнко В.О.	Навчальна дисципліна «Цифрові технології в менеджменті» Перезараховано самостійні роботи Теми 1. «Сучасні тренди та перспектив розвитку цифрових технологій управління: вітчизняний та закордонний досвід»; Теми 4. «Цифрові технології в управлінні HR-процесами»;	https://surl.li/hikhiu

			Тема 6. «Цифрові технології в управлінні агробізнесом». 19 год. / 0,6 кр. ЄКТС	
	ЗМ_СПЕЦдфд_2022 [10]	Пінченко О.С.	Навчальна дисципліна «Digital-менеджмент» Перезараховано самостійну роботу: Теми 2. «Сфери використання Digital-технологій. Цифровізація систем менеджменту» 9 год. / 0,3 кр. ЄКТС	https://surl.li/hikhiu
	ЗМ_СПЕЦдд_22 [13]	Петренко В.Р.	Навчальна дисципліна «Digital-менеджмент» Перезараховано самостійні роботи: Теми 2. «Сфери використання Digital-технологій. Цифровізація систем менеджменту»; Теми 3. «Розвиток цифрових інфраструктур. Digital-екосистема»; Тема 4. «Digital інструменти менеджера»; Тема 6. «Digital-інновації в управлінні агробізнесом». 36 год. / 1,2 кр. ЄКТС	https://surl.li/hikhiu
Публічне управління та адміністрування	281АС_ПУА_дфд_2022[1](в.н.)	Барчук В. О.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Особливості проведення дослідження в сфері публічного управління; тема: Організація та планування науково-дослідної роботи здобувача)	https://surl.li/hbaaph
	281АС_ПУА_дфд_2022[1](в.н.)	Мушук В. В.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Особливості проведення дослідження в сфері публічного управління)	https://surl.li/hbaaph
	281АС_ПУА_дфд_2022[1](в.н.)	Дем'янов О. В.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Організація та планування науково-дослідної роботи здобувача)	https://surl.li/hbaaph

281АС_ПУА_дфд_2022[1](в.н.)	Барчук В. О.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Основні складові процесу проведення наукового дослідження; тема: Організація та планування науково-дослідної роботи здобувача; тема: Інформаційне забезпечення науково-дослідної роботи здобувача)	https://surl.li/hbaaph
281АС_ПУА_дфд_2023	Гавриленко Л. М.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Основні складові процесу проведення наукового дослідження; тема: Особливості проведення дослідження в сфері публічного управління; тема: Організація та планування науково-дослідної роботи здобувача; тема: Інформаційне забезпечення науково-дослідної роботи здобувача)	https://surl.li/hbaaph
281АС_ПУА_дфд_2022	Дубинка О. М.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Основні складові процесу проведення наукового дослідження; тема: Організація та планування науково-дослідної роботи здобувача; тема: Інформаційне забезпечення науково-дослідної роботи здобувача)	https://surl.li/hbaaph
281АС_ПУА_дфд_2022	Канівець Д. А.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Основні складові процесу проведення наукового дослідження; тема: Особливості проведення дослідження в сфері публічного управління; тема: Організація та планування науково-дослідної роботи здобувача; тема: Інформаційне забезпечення науково-дослідної роботи здобувача)	https://surl.li/hbaaph
281АС_ПУА_дфд_2023	Мотрій С. В.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема:	https://surl.li/hbaaph

			Основні складові процесу проведення наукового дослідження; тема: Організація та планування науково-дослідної роботи здобувача; тема: Інформаційне забезпечення науково-дослідної роботи здобувача)	
	281АС_ПУА_дфд_2022[1](в.н.)	Мушук В. В.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Основні складові процесу проведення наукового дослідження; тема: Особливості проведення дослідження в сфері публічного управління; тема: Організація та планування науково-дослідної роботи здобувача; тема: Інформаційне забезпечення науково-дослідної роботи здобувача)	https://surl.li/hbaaph
	281АС_ПУА_дфд_2023	Нестеренко А. М.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Основні складові процесу проведення наукового дослідження; тема: Особливості проведення дослідження в сфері публічного управління; тема: Організація та планування науково-дослідної роботи здобувача; тема: Інформаційне забезпечення науково-дослідної роботи здобувача)	https://surl.li/hbaaph
	281АС_ПУА_дфд_2022[1](в.н.)	Олексій І. В.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Основні складові процесу проведення наукового дослідження; тема: Організація та планування науково-дослідної роботи здобувача; тема: Інформаційне забезпечення науково-дослідної роботи здобувача)	https://surl.li/hbaaph
	281АС_ПУА_дфд_2023	Пашнєв В. О.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Основні складові процесу проведення наукового дослідження; тема: Організація та планування	https://surl.li/hbaaph

			науково-дослідної роботи здобувача; тема: Інформаційне забезпечення науково-дослідної роботи здобувача)	
	281АС_ПУА_дфд_2022	Першін Ю. Е.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Основні складові процесу проведення наукового дослідження; тема: Організація та планування науково-дослідної роботи здобувача; тема: Інформаційне забезпечення науково-дослідної роботи здобувача)	https://surl.li/hbaaph
	281АС_ПУА_дфд_2022	Христенко К. І.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Основні складові процесу проведення наукового дослідження; тема: Організація та планування науково-дослідної роботи здобувача; тема: Інформаційне забезпечення науково-дослідної роботи здобувача)	https://surl.li/hbaaph
	281АС_ПУА_дфд_2022[1](в.н.)	Яровий І. Д.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Основні складові процесу проведення наукового дослідження; тема: Особливості проведення дослідження в сфері публічного управління; тема: Організація та планування науково-дослідної роботи здобувача; тема: Інформаційне забезпечення науково-дослідної роботи здобувача)	https://surl.li/hbaaph
	281АС_ПУА_дфд_2022[1](в.н.)	Гиренко О. В.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Організація та планування науково-дослідної роботи здобувача)	https://surl.li/hbaaph

	281АС_ПУА_дфд_2022[1](в.н.)	Дмитренко С. М.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Особливості проведення дослідження в сфері публічного управління)	https://surl.li/hbaaph
	281АС_ПУА_дфд_2022[1](в.н.)	Доля В. В.	Класичні та сучасні теорії управління (тема: Огляд сучасних теорій публічного управління)	https://surl.li/hbaaph
	281АС_ПУА_дфд_2023	Дорогань А.С.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Особливості проведення дослідження в сфері публічного управління)	https://surl.li/hbaaph
	281АС_ПУА_дфд_2022[1](в.н.)	Романов Д.В.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Особливості проведення дослідження в сфері публічного управління)	https://surl.li/hbaaph
	281АС_ПУА_дфд_2022	Роменська Т.В.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Особливості проведення дослідження в сфері публічного управління)	https://surl.li/hbaaph
	281АС_ПУА_дфд_2022	Христенко К.І.	Методологія та організація досліджень в сфері публічного управління та адміністрування (тема: Особливості проведення дослідження в сфері публічного управління)	https://surl.li/hbaaph